
 

50.1053029

50.105 Gelterkinden–Sissach Bahnhof–Brüel

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ

Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ

Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

ì
156
186
236

386

416
456

486

157
187
237

247
267

"+

"+

387

417
457

487

088
118
168

388

418
458

488

159
189
239

389

419
459

489

1510
1810
2310

3810

4110
4510

4810

1511
1811
2311

3811

4111
4511
4811

5511

5711

"+

"+

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ

Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ

Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

1512
1812
2312

3812

4112
4512
4812

1513
1813
2313

3813

4113
4513

4813

1514
1814
2314

3814

4114
4514

4814

1515
1815
2315

3815

4115
4515
4815

1616

1816

"+

"+

2916
3216
3716

3816

4116
4516
4816

0417

0617

"+

"+

1817
2117
2617

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ

Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ

Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

3817

4117
4517
4817

1518
1818
2318

3818

4118
4518
4818

1519
1819
2319

3819

4119
4519
4819

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai ohne 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ

Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ

Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

ì
158
188
238

388

418
458

488

159
189
239

389

419
459

489

1511
1811
2311

3811

4111
4511
4811

1512
1812
2312

3812

4112
4512
4812

1513
1813
2313

3813

4113
4513

4813

1515
1815
2315

3815

4115
4515
4815

1516
1816
2316

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai ohne 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ

Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ

Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

3816

4116
4516
4816

1517
1817
2317

3817

4117
4517
4817

1518
1818
2318

3818

4118
4518
4818

Reihenfolge der Haltestellen: 
Gelterkinden: Post, obere Mühle, 
Rohrbachweg
Böckten: Rohrmatt, Dorf
Sissach: Kreuzmatt, Güterstrasse, 
Bahnhof, Brüel, 
Bützenen/Grienmatt, Allmend, 
Grienmatt/Bützenen, Brüel, 
Bahnhof, (Sekundarschule)

äAlle Kurse â  061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
info@blt.ch
www.blt.ch

"+ W–[  vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 
März, 18 März–12 Apr, 12 Aug–27 
Sep, 14 Okt–13 Dez; R  vom 29 Apr
–28 Juni ohne 1, 31 Mai
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50.105 3030

50.105 Sissach Bahnhof–Gelterkinden

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof
Böckten, Dorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, obere Mühle Æ

Ä

066
106
146
146

067
107
147
147

597
038
078
078

069
109
149
149

0610
1010
1410
1410

0611
1011
1411
1411

5511
5711

"+

"+ 0612
1012
1412
1412

0613
1013
1413
1413

0614
1014
1414
1414

0615
1015
1415
1415

1616
1816

"+

"+ 2016
2416
2816
2816

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof
Böckten, Dorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, obere Mühle Æ

0417
0617

"+

"+ 0917
1317
1717
1717

0618
1018
1418
1418

0619
1019
1419
1419

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai ohne 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof
Böckten, Dorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, obere Mühle Æ

Ä

068
108
148
148

069
109
149
149

0611
1011
1411
1411

0612
1012
1412
1412

0613
1013
1413
1413

0615
1015
1415
1415

0616
1016
1416
1416

0617
1017
1417
1417

0618
1018
1418
1418

Reihenfolge der Haltestellen: 
Sissach: (Sekundarschule), 
Bahnhof, Güterstrasse, Kreuzmatt
Böckten: Dorf, Rohrmatt
Gelterkinden: Rohrbachweg, Post, 
obere Mühle

äAlle Kurse â  061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
info@blt.ch
www.blt.ch

"+ W–[  vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 
März, 18 März–12 Apr, 12 Aug–27 
Sep, 14 Okt–13 Dez; R  vom 29 Apr
–28 Juni ohne 1, 31 Mai
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